EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2022.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 026/2022. Contratante: Fundo Municipal de Saúde. Contratado: Consórcio Intermunicipal de Saúde - CISAMURES. CNPJ: 07.383.800.0001/88. Objeto: ref. contratação de serviço a ser oferecido pelos prestadores de serviço credenciados ao CISAMURES, assegurada a prestação de serviço de saúde em caráter suplementar e complementar emergencial, em conformidade com as diretrizes do SUS. Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.